
Zarządzenie Nr 44/20 

Rektora Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 33/20 

w sprawie ograniczenia funkcjonowania Uczelni 

 

Na podstawie § 19 ust. 3 pkt 13 Statutu przyjętego uchwałą Senatu Nr 209/19 z dnia 

26 czerwca 2019 r. ze zm. i art. 51 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U.2020 poz. 85 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Rektora Nr 33/20 z dnia 24 marca 2020 r. w sprawie ograniczenia 

funkcjonowania Uczelni § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„W okresie od dnia 26 marca 2020 r. do dnia 24 maja 2020 r. ogranicza się 

funkcjonowanie Politechniki Świętokrzyskiej przez ograniczenie obowiązku świadczenia pracy 

na terenie Uczelni przez pracowników, z wyłączeniem przypadków gdy jest to niezbędne dla 

zapewnienia ciągłości funkcjonowania Uczelni, o których mowa w §§ 2 i 3.” 

 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R e k t o r 

 

 

Prof. Wiesław Trąmpczyński 

 


